
 
   

 

Affari Generali

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 114 del 24-11-2022

OGGETTO:

CONCESSIONE PATROCINIO MORALE ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLISPORTIVA
SILENZIOSA PARTENOPEA "F. RUBINO" NAPOLI.

 
L’anno duemilaventidue , il giorno ventiquattro del mese di Novembre , alle ore 13:45 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata in videoconferenza. Presiede
l'adunanza il Sindaco dott. Nicola Affinito e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg. 
 
    PRESENTI ASSENTI  
AFFINITO NICOLA (in Sala Giunta) Sindaco X    
MORETTI MARIO (in Sala Giunta) Assessore X    
BARBATO NICOLA MAURO (in Sala
Giunta)

Assessore X    

BARBATO EUFEMIA (collegata da
remoto alla videoconferenza)

Assessore X    

MAURIELLO ELISABETTA (collegata
da remoto alla videoconferenza)

Assessore X    

 
Presenti  5
Assenti 0
 
Con la partecipazione del Segretario Generale Avv. Carlo Della Peruta
L'identità personale dei componenti collegati in videoconferenza  è stata accertata da parte del Segretario comunale,
compresa la votazione.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.

 
LA GIUNTA COMUNALE

Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

 
 

  Comune di Carinaro
 



 
 

Oggetto: concessione Patrocinio morale all'Associazione Sportiva Dilettantistica
Polisportiva Silenziosa Partenopea "F. Rubino" Napoli.

 

L’ assessore allo Sport e tempo libero dott.ssa Elisabetta Mauriello

 

 

Premesso che con nota del 21/11/2022 acquisita al protocollo dell’Ente in data 21/11/2022 al n.13017 il Cav.
Camillo Galluccio, presidente dell'ASD PSP F. Rubino con sede a Napoli in piazza Nolana n.13, ha chiesto il
patrocinio morale per il torneo di calcio " 1° MEMORIAL DI CALCIO A 5 "65° ANNIVERSARIO POLISPORTIVA
SILENZIOSA PARTENOPEA-NAPOLI" che si terrà il 10 dicembre p.v. presso il Centro Sportivo Carinaro sito in
via Fratte -81032 Carinaro alle ore 17.00. L'evento ha lo scopo di ricordare gli atleti sordi che si sono
succeduti nel corso degli anni e che hanno portato tanto onore all'associazione in parola.

 
Considerato che l’Amministrazione comunale reputa lo sport come potente
mezzo utile a favorire l'inclusione sociale e ad abbattere le barriere della diversità
sottolineando che siamo tutti meravigliosamente unici e preziosi.
 
Si sottopone all’esame e per la competente approvazione la seguente

 

 

PROPOSTA DI DELIBERA:
 

concedere il Patrocinio morale all' ASD PSP F. Rubino con sede a Napoli in piazza Nolana n.13, per il torneo di
calcio " 1° MEMORIAL DI CALCIO A 5 "65° ANNIVERSARIO POLISPORTIVA SILENZIOSA PARTENOPEA-
NAPOLI" che si terrà il 10 dicembre p.v. presso il Centro Sportivo Carinaro sito in via Fratte -81032 Carinaro
alle ore 17.00.

 

 

 

 

 

                                                                                          L’Assessore allo sport e tempo libero

                                                                                                   Dott.ssa Elisabetta Mauriello

 
 
 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE
 

 

VISTA la proposta che precede relativa all’argomento indicato in oggetto, corredata dai pareri dicui
all’articolo 49  - comma 1° - D.lgs. 267/00;

 

RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione;

 

con votazione unanime e favorevole, espressa nei modi e forme di legge

 

D E L I B E R A
 

DI APPROVARE la suddetta proposta di deliberazione, così come formulata dall’Assessore allo Sport Dott.ssa
Elisabetta Mauriello, relativa all’argomento indicato in oggetto, che è parte integrante e sostanziale di
questo atto e che, espressamente richiamata, deve intendersi come integralmente trascritta nel presente
dispositivo.

 

DI CONCEDERE il Patrocinio morale all'ASD PSP F. Rubino con sede a Napoli in piazza Nolana n.13, per il
torneo di calcio " 1° MEMORIAL DI CALCIO A 5 "65° ANNIVERSARIO POLISPORTIVA SILENZIOSA
PARTENOPEA-NAPOLI" che si terrà il 10 dicembre p.v. presso il Centro Sportivo Carinaro sito in via Fratte -
81030 Teverola alle ore 17.00; evento che si dovrà tenere nel rispetto delle norme sanitarie Anti-Covid 19
(distanziamento, misurazione della temperatura ecc.).

 

DI DICHIARARE a seguito e unanime votazione, resa per alzata di mano, l’immediata eseguibilità della
presente deliberazione ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti locali approvato con D.lgs. 267/2000.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267
Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO MORALE ALL'ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA POLISPORTIVA SILENZIOSA
PARTENOPEA "F. RUBINO" NAPOLI.

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

  Parere sfavorevole

  Parere non dovuto

Carinaro, lì  24.11.2022

    Il Responsabile
del Servizio

 
  Vincenzo Picone

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

  Parere favorevole

  Parere sfavorevole

X Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   24.11.2022 Il Segretario
Generale

  Dott. Carlo Della
Peruta

 

 

 



 
Del che si è redatto il presente verbale

Il Sindaco
Dott. Nicola Affinito

    Il Segretario Generale
Dott. Carlo Della Peruta

 
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.n.82/2005 e ss.mm.ii.


